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Nacka Kommun 

Natur- och trafiknämnden 

2023-05-30 

TJÄNSTESKRIVELSE 

Dnr: NTN-2023-00059 

Uppföljning av styrande dokument 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet och överlämnar en 

redovisning av styrande dokument inom natur- och trafiknämndens ansvar till 

kommunstyrelsen, enligt tjänsteskrivelsens bilaga daterad den 30 maj 2023. 

Sammanfattning av ärendet 
Samtliga av Nacka kommuns nämnder ska genomföra en uppföljning av styrande 

dokument inom nämndens ansvarsområde och redovisa till kommunstyrelsen om 

styrdokument ska kvarstå, revideras eller tas bort. Inom Natur- och trafiknämndens 

ansvar bedöms flera dokument fortsatt aktuella varav några nyligen aktualiserats såsom 

taxan för användning av allmän plats. Flera styrande dokument är under pågående 

framtagande som en ny cykelstrategi eller revidering som avfallsföreskrifter för Nacka 

kommun. Andra styrande dokument som parkeringstal, dagvattenstrategi och vissa 

bestämmelser om bidrag bedöms bör revideras inom de närmsta åren. 

Natur- och trafiknämnden överlämnar till kommunstyrelsen en redogörelse över status 

på styrande dokument inom natur- och trafiknämndens ansvar. 

Ärendet 
Samtliga av Nacka kommuns nämnder ska genomföra en uppföljning av styrande 

dokument inom nämndens ansvarsområde och redovisa det till kommunstyrelsen. År 

2021 genomfördes en översyn av kommunens styrande dokument och natur- och 

trafiknämnden informerade då kommunstyrelsen vilka dokument som ska ses över och 

vilka som kan kvarstå.  I samband med återrapportering beslutade kommunstyrelsen att 

stadsledningskontoret fortsatt ska följa upp nämndernas arbete med aktualitetsprövning, 

revidering och eventuellt upphävande av styrande dokument (KS 2021-11-29, § 391).  

Denna uppföljning ska utgå från den återrapportering som gjordes per nämnd under 

hösten 2021 och inkluderar endast styrande dokument som slutligen antagits av 

kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige. Styrande dokument som enbart beslutas av 

natur- och trafiknämnden ingår inte i översynen.  
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Uppdraget är att se över varje styrdokument och avgöra om det ska upphävas, kvarstå i 

sin helhet eller revideras. Om dokumentet bör upphävas eller revideras ska en motivering 

till bedömning göras samt en tidsplan för när revideringen planeras genomföras.  

Sedan översynen av styrdokumenten 2021 genomfördes har vissa strategiska dokument 

inom natur- och trafiknämndens ansvarsområde uppdaterats eller arbete har påbörjats 

med revidering. Taxan för användning av allmän plats har aktualiserats och arbete pågår 

med att ta fram en ny cykelstrategi. 

Nedan listas vilka styrande dokument inom natur- och trafiknämndens ansvar som är 

aktuella, är under pågående revidering eller är av behov av revidering kommande år. 

Ytterligare information kring status på respektive dokument beskrivs i en redogörelse i 

bilaga daterad 30 maj 2023. 

 

Strategiska dokument som är aktuella och ska kvarstå 

 Taxa för användning av allmänplats 

 Avgift för uthyrning av elsparkcyklar på offentlig plats 

 Program för utveckling av naturreservatet Velamsund och Nyckelviken (planeras 

upphävas 2024/2025) 

 Avfallsplan 2021-2026 

 Föreskrifter för kommunens naturreservat (revidering pågår för Skarpnäs 

naturreservat) 

 

Strategiska dokument som är under pågående revidering/framtagande 

 Avfallsföreskrifter för Nacka kommun 

 Cykelstrategi ( väntar på beslut i KF juni 2023) 

 

Strategiska dokument som är i behov av revidering  

 Strategi framkomlighet i Nacka 

 Parkeringspolicy 

 Rekommenderade parkeringstal för bostäder i Nacka 

 Dagvattenstrategi 

 Strategi vatten och avlopp 

 Bestämmelser om gatubelysningsbidrag 

 Bestämmelser om vägbidrag 

 Lokala ordningsföreskrifter 
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Natur- och trafiknämnden överlämnar till kommunstyrelsen en redogörelse över status 

på styrande dokument inom Natur- och trafiknämndens ansvar i enlighet med bilagan 

daterad 30 maj 2023. 

Ekonomiska konsekvenser 
Uppföljningen av styrande dokument görs inom ramen för beslutad budget. Medel för 

kommande revideringar av styrande dokument kan behöva sökas separat inom 

kommande budgetprocesser.   

Konsekvenser för barn 
I den mån styrdokumenten har konsekvenser för barn kommer detta att beaktas i 

kommande revideringar av dokumenten. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 30 maj 2023 

Bilaga - Redovisning av styrande dokument inom natur- och trafiknämnden, den 30 maj 

2023 

 

Poa Hellqvist 

Trafik- och fastighetsdirektör 

 

Ulrika Haij 

Enhetschef 

Trafikenheten 
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